
入札等結果一覧（令和6年9月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名

業者数
契約日

履行期間又は
履行期限

発注担当課

1 物品 防寒衣 カワモト白衣㈱苫小牧営業所 667,150 指名競争入札 4者 R6.9.2 R6.11.29
共同購入（総務部行政
監理室ほか3課）

2 物品
苫小牧市緑ケ丘公園陸上競技場用
スポーツ用品

おおとりスポーツ 5,463,821
随意契約

（自治令第167条
の2第1項第2号）

1者 R6.9.3 R7.1.31
総合政策部
スポーツ都市推進課

3 物品
ピッチングマシン及びスケート防
具一式

サカイスポーツ 1,038,400 指名競争入札 4者 R6.9.5 R6.10.31
総合政策部
スポーツ都市推進課

4 物品 保温食缶 ㈱和光商会苫小牧営業所 15,808,540 指名競争入札 6者 R6.9.12 R6.12.27
教育部
学校給食共同調理場

5 物品 事務用椅子 ㈱阿部文具 1,709,400 指名競争入札 4者 R6.9.24
単価契約

（R6.9.24～R7.3.31）
会計課

6 物品
拓勇小学校ほか４校普通教室カー
テン

㈲インテリアショップ荒幸 3,938,000 指名競争入札 5者 R6.9.24 R7.1.10
教育部
施設課

7 物品
モノクロレーザービームプリン
ター

㈱開発ストア 704,000 指名競争入札 4者 R6.9.24 R6.12.27
福祉部
生活支援室総務課

8 物品 コピー用紙（２種・下半期） ㈲小林教材社 7,562,808
随意契約

（自治令第167条
の2第1項第2号）

5者 R6.9.30
複数単価契約

（R6.10.1～R7.3.31）
共同購入（財政部契
約課/一般会計分）

9 物品
トナーカートリッジ（２種・下半
期）

㈱阿部文具 6,540,490
随意契約

（自治令第167条
の2第1項第2号）

5者 R6.9.30
複数単価契約

（R6.10.1～R7.3.31）
共同購入（財政部契
約課/一般会計分）

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。



見積合わせ結果一覧（令和6年9月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名・参
加業者数

見積合わせ日
履行期間又は

履行期限
発注担当課

1 印刷 偽造防止用紙 ㈱セントラルフォーム 705,012 随意契約 4者 R6.9.12 R6.10.31
共同購入(窓口サー
ビス課ほか１課)

2 物品
ごみステーション補修用原材料
（※ＯＣ）

㈱菅原通商 531,080 随意契約 3者 R6.9.18 R6.11.29
環境衛生部
ゼロごみ推進課

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。

※「契約の名称」欄に「※ＯＣ」と記載されている案件は、苫小牧市物品の買入れ等におけるオープンカウンター方式による見積合わせ試行実施要領に基づきオープンカウンター方式で行って

　おります。


